


1 
 

 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



2 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



3 
 

 

 

 



4 
 

 

• 

• 

• 

o 

• 

o 

o 

o 

o 

o 



5 
 

Графички прилог: 

 

 

 



6 
 

 
 
 

 

 

Графички прилог: 

 

 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

Графички прилог: 

 

 

 



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  
 



9 
 

 

• 

• 

• 

• 



10 
 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



11 
 

• 



12 
 

• 

• 

• 



13 
 

• 

• 

• 



14 
 

 

 

 

 

 

 
Бр. Вид на трошоци  Проценка на износ на 

трошоци (во денари) 

1 Трошоци по основ на администрирање на 
постапки за отуѓување, односно давање под 
закуп на градежно земјиште; 

 
0,00 

2 Трошоци по основ на експропријација; 0,00 
3 Трошоци по основ на купување на градежно 

земјиште од физички и правни лица; 
 

0,00 
4 Трошоци за промовирање, односно 

рекламирање на градежни локации што ќе 
бидат предмет на отуѓување, односно давање 
под закуп на градежно земјиште; 

 
0,00 

ВКУПНО: 0,00 
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